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Piketi nr

3-5 3-6 3-7 3-9 3-11 3-12
Maapinna abs kdrgus, m 36.31 36.26 36.87 37.99 38.20 38.18 37.74 38.80 38.20
Lamami abs kérgus, m 32.71 34.56 34.47 34.20 34.70 34.28 35.04 35.60 35.20
Turbalasundi kogupaksus, m 3.60 1.70 2.40 3.79 3.50 3.90 2.70 3.20 3.00
Vahelag. turbakihi paksus, m 1.00 0.20 0.50 0.69 1.75 1.40 0.90 1.10 1.40
Vahekaugused, m 183 259 144 275 126 274 186 162 233 181 190

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

=

Sangla maardla 8
66601:006:0015

LAnilolge 1RIF

Sangla turbaraba
66601:006:0001

N

~ =~ = Plokk 1 aT~ T ==~

N\

E

Elva metskond 269
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Piketi nr

6-2 6-3 6-5 6-6 6-7
Maapinna abs kdrgus, m 36.76 36.91 38.55 38.27 38.40 38.20 38.65
Lamami abs kdrgus, m 33.76 33.91 34.35 34.17 34.40 36.70 37.45
Turbalasundi kogupaksus, m 3.00 3.00 4.20 4.10 4.00 1.50
Véahelag. turbakihi paksus, m 0.70 0.40 1.40 1.60 1.70 0.70
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Piketi nr 10-1 10-2 10-3 10-4 10-5
Maapinna abs kérgus, m 37.83 37.91 37.94 37.22 37.78
Lamami abs kérgus, m 33.73 33.81 34.04 33.72 34.18
Turbalasundi kogupaksus, m 410 4.10 3.90 3.50 3.60
Vahelag. turbakihi paksus, m 1.00 1.10 0.80 0.50 0.90
Vahekaugused, m 242 180 191 149
— Maeeraldise piir
Maeeraldise teenindusmaa piir
_—— e Kllgneva méaeeraldise piir
Kilgneva méeeraldise teenindusmaa piir
——— Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru, aR - aktiivne reservvaru)
Sangla turbaraba K ik Lo
66601-006:0001 atastriiiksuse nimi, piir ja tunnus
Uuringuaegne veetase
Eeldatav veetase maavara ammendamisel
,,'4 Proovivétupunkt
62 Proovi number
Vahelagunenud turvas
Hastilagunenud turvas 0 250
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Markused:

1. Kérgused EH2000 siisteemis.

2. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

Objekti nimetus ja aadress

Sangla turbamaardla
Elva vald, Tartu maakond

AS Elva E.P.T. turbatootmisala

Joonise sisu

Geoloogilised labildiked
I-1" ... H-1I1

Graafiline lisa 5/6

Moobtkava

H 1 :5000
VvV 1:100

Steiger

Tel. 668 1011, Faks 668 1018

OU Inseneribiiroo STEIGER

Méanniku tee 104, 11216 Tallinn
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